
130 ZAHRADY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.25 Powerpuff Girls (36)       
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 Transformers: Roboti v   
  utajení IV (23)       
  Americký animovaný seriál (2017) 
 7.00 M*A*S*H (117)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.40 M*A*S*H (118)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.10 M*A*S*H (119)  

 8.45 Autosalon       
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti v tradičním  
  motoristickém magazínu 
 9.55 BIKESALON  
  Zahrnuje předvádění a testování všech 
  druhů kol, příslušenství, doplňků
  i oblečení 
 10.30 Prima Partička       
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.35 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT       
  Nechejte se zasáhnout tou největší 
  show plnou kouzel a úžasné zábavy 
 13.00 Polda II (4)  
        Čarodějky
 14.10 Vraždy v Midsomeru V  
         Zkažené ovoce
        Mladá žena je midsomerskými sousedy 
  obviněna ze smrti muže, o něhož měla 
  pečovat. Než stačí inspektor Barnaby 
  prošetřit podezření, umírá i údajná 
  pachatelka... 
  Britský kriminální seriál (2001). 
 16.25 Madla z cihelny            čb    
  Česká fi lmová komedie (1933). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 1 PROTI VŠEM       
 22.05 Muž s cejchem smrti       
         Agent z protidrogového oddílu Steven 
  Seagal zjistí, že je jeho sousedství 
  zamořeno překupníky. A tak se rozzuřený 
  policista vydává na misi pomsty, která 
  ho přivede až na Jamajku. Zde se strhne 
  nejkrvavější bitva v jeho životě... 
  Americký akční thriller (1990). 
 0.05 Mroží muž      
         Populární moderátor se vydal do Kanady 
  natáčet rozhovor. Během cesty se však 
  dostal do tajemného domu záhadného 
  invalidy, který mu začal vyprávět 
  podezřelé námořnické historky o svém
        ztroskotání na ostrově s mrožem...  
  Americká hororová komedie (2014).  
 2.10 Vraždy v Midsomeru V  

22.05
Muž s cejchem smrti

akční fi lm


